Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.09.2018

	№10-29-892-18

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на IV квартал 2018 года

       На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 18.06.2015  №110-37-566-15, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на IV квартал 2018 года (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы и материально-технического обеспечения управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Шорохову Е.С.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                О.В.Боровский

Исп. Л.В. Терлецкая
тел.: 8(39553)56921

                                                                                                                              Приложение №1

                                                                            к постановлению администрации  городского

                                                       округа муниципального образования

                  «город Саянск»

                                                                       П Л А Н

работы Административного Совета на IV квартал  2018 г.
	№
	                                              Наименование вопроса
	Ответственные исполнители

	                                                              2  октября

	1.
	О проекте постановления администрации «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики на 2019-2021 год»
	Бухарова И.В.

	Информация об исполнении постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории городского округа муниципального образования «город Саянска» в 2018 году»
	Ермаков А.В.

	2.
	Информация об исполнении постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2018-2019 учебному году»
	Безродных О.В.

	                                                              6  ноября

	1.
	О проекте  постановления администрации «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2018 года»
	Бухарова И.В.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О  местном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	Бухарова И.В.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О  местном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
	Бухарова И.В.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге»
	Бухарова И.В.

	5.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о едином налоге на вмененный доход»
	Бухарова И.В.

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о налоге на имущество физических лиц»
	Бухарова И.В.

	6.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  «О внесении изменений в Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.04.2016 № 61-67-16-18 «Об утверждении Порядка предоставления имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск» в безвозмездное пользование»
	Матвеенко Ю.А.

	7.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.11.2013 № 61-67-13-78 «Об утверждении Положения «О порядке передачи в аренду объектов, находящихся в собственности муниципального образования «город Саянск»»
	Матвеенко Ю.А.

	                                                          4  декабря

	1.

	О проекте постановления администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на 2019 г.»
	Шорохова Е.С.
Терлецкая Л.В.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на I квартал 2019 г.»
	Шорохова Е.С.
Терлецкая Л.В.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                   О.В. Боровский

Терлецкая Л.В.
     тел.: 8(39553)56921
PAGE